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Offitec Underarmstøtte asymmetrisk Produkt detaljer

Material:

Farge:

Dimensjoner:

Dim. Innpakning:

Vekt:

Vekt innpakning:

*Garanti:

EAN kode:

Art. nr:

Stål, MDF og lycra 

Sort

66,5cm x 20cm x 2cm 

69cm x 22cm x 3,6cm 

2150 g 

2400 g 

2 år

7090000307585 

7595

* Generell garanti. les mer på www.offitec.no

Passer både for MouseTrapper Advance og Office, og de fleste tastaturer. Det medfølger 2 stk. bøyler 
for feste i bordet.

Avlast skuldrer og nakke ved å hvile armene på en komfortabel underarmstøtte. Hindrer spenning i 
rygg, nakke og skuldre. På denne asymmetriske underarmstøtten er selve innsvingen/buen sentrert 
midt på bokstavdelen til tastaturet, slik følger kanten i buen kroppens form og gir lik støtte for 
begge armene i riktig vinkel.

Offitec Underarmsstøtte asymmetrisk har justerbare fester som er tilpas-
ningsdyktig til ditt arbeidsbord og arbeidssituasjon.

FEIL: En bøyd rygg, og med feil vinkel 
på overarmene vil gi spenning i skulder 
og nakke. Muskulaturen i overarmene 
mot skulderpartiet blir forkortet, og 
ryggvirvlene mister elastisitet.

KORREKT: Underarmstøtten gir riktig posisjon på 
overarm og rygg. Støtten avlaster og reduserer 
spenning i skulder og nakke. Støtten hjelper å få 
ryggen i en naturlig posisjon.

Annet: Midjebredde : 6 cm.


